
Page 1 FEDERAZIONE ITALIANA ACTION SHOOTING

T.P.S. Academy

Classifica 5^ Gara Campionato Italiano 2017
25/06/2017 - 25/06/2017 - Cava di Gornate Olona

Shooter 1 2 3 4 5 6 7 Totale Perf.%

PISTOLA > LIMITED > NOVICE

   1 : Botta Marco 74.97 39.32 66.66 37.64 47.32 44.99 48.82 359.72 164.15%

   S 2 : Anzano Francesco 56.23 39.80 78.32 38.02 47.71 56.98 48.26 365.32 166.71%

   S 3 : Rizzo Francesco Paolo 59.64 38.46 57.10 45.29 74.62 56.50 44.22 375.83 171.51%

   4 : Cattaneo Alessandro 62.63 42.04 55.17 53.07 59.94 55.64 53.61 382.10 174.37%

L S 5 : Freddi Monica 61.48 46.27 63.57 49.28 57.38 64.50 72.35 414.83 189.30%

   S 6 : Sberna Fabrizio 51.52 49.26 65.12 86.31 50.89 63.46 59.36 425.92 194.36%

   7 : Selmi Roberto 55.94 91.58 72.03 46.41 72.34 48.09 58.65 445.04 203.09%

PISTOLA > LIMITED > MARKSMAN

   1 : Pisoni Alessandro 47.30 28.09 37.86 30.37 35.62 36.70 39.07 255.01 116.37%

   2 : Piazza Paolo 38.28 26.82 38.87 35.44 48.13 31.26 37.97 256.77 117.17%

   3 : Gasparini Carlo Maria 59.28 36.95 56.54 33.81 47.05 41.05 42.22 316.90 144.61%

   4 : Gaudenzi  Enrico 50.30 34.88 55.32 38.06 56.79 44.23 39.35 318.93 145.54%

L 5 : Filippetti Francesca 47.42 36.67 63.39 42.16 42.04 47.84 44.38 323.90 147.81%

   6 : Stefanazzi Marco 54.31 35.98 54.40 45.50 57.35 47.14 44.47 339.15 154.77%

   S 7 : Bormetti Lorenzo 44.00 37.88 77.49 47.47 44.02 49.18 51.89 351.93 160.60%

   8 : Catelli Camillo 48.15 42.33 59.67 47.05 50.81 51.04 63.40 362.45 165.40%

   S 9 : Cesati Daniele 69.81 41.36 60.38 46.73 53.96 40.60 55.13 367.97 167.92%

   SS 10 : Troha Bojan 67.47 56.19 84.07 76.13 69.15 70.90 49.75 473.66 216.15%

PISTOLA > LIMITED > SHARP SHOOTER

   S 1 : Motta Giovanni 47.61 30.57 47.06 34.89 42.09 35.16 39.05 276.43 126.14%

   S 2 : Cecini Gabriele 47.84 29.42 48.41 32.77 46.24 36.76 42.88 284.32 129.74%

   S 3 : Serpagli Costantino 44.38 28.57 47.43 39.18 54.10 35.89 38.79 288.34 131.58%

   S 4 : Ceriani Enrico 47.72 32.44 50.62 34.69 39.74 39.52 48.94 293.67 134.01%
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   S 5 : Toppi Adriano 62.38 31.00 43.85 35.60 48.45 44.88 51.93 318.09 145.16%

   S 6 : Cundari Roberto 47.91 36.26 58.38 36.71 42.35 52.88 44.28 318.77 145.47%

   7 : Messerotti Fabio 52.76 31.62 59.43 39.64 40.32 43.56 63.67 331.00 151.05%

   8 : Colombo Danilo 53.40 37.01 62.21 45.85 45.22 35.88 53.54 333.11 152.01%

   9 : Saporiti Filippo 71.85 32.41 52.22 43.92 39.04 33.45 62.29 335.18 152.95%

   S 10 : Lagrasta Sergio 77.56 32.27 34.63 37.63 48.36 51.90 56.69 339.04 154.72%

   S 11 : Locatelli Fabio 70.14 39.57 46.00 42.65 45.00 43.99 54.02 341.37 155.78%

   SS 12 : Funicelli Mauro 59.04 31.76 49.89 66.18 44.73 42.44 60.66 354.70 161.86%

PISTOLA > LIMITED > EXPERT

   1 : Tacca Massimiliano 35.47 26.16 43.20 33.61 28.42 31.05 27.71 225.62 102.96%

   2 : Kocjancic Igor 39.97 26.13 50.58 26.67 28.32 28.64 36.57 236.88 108.10%

   3 : Scorsone Gabriele 45.20 21.69 40.49 28.06 28.79 24.49 50.48 239.20 109.15%

L 4 : Cattaneo Claudia 39.14 24.58 42.98 25.21 27.80 31.93 51.76 243.40 111.07%

   S 5 : Marchese Camillo 61.16 27.88 38.40 33.15 33.84 31.39 42.86 268.68 122.61%

   SS 6 : Zanirato Gianni 51.02 27.55 40.50 46.34 49.46 37.06 59.00 310.93 141.89%

PISTOLA > LIMITED > MASTER

   1 : Perrello Giuseppe 39.69 24.16 39.65 34.33 27.51 26.79 27.00 219.13 100.00%

   S 2 : Rossetto Rajko 40.84 26.71 39.80 32.80 33.25 35.70 39.92 249.02 113.64%
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T.P.S. Academy

Classifica 5^ Gara Campionato Italiano 2017
25/06/2017 - 25/06/2017 - Cava di Gornate Olona

Shooter 1 2 3 4 5 6 7 Totale Perf.%

PISTOLA > STOCK > NOVICE

   1 : Fiorese Davide 41.17 31.14 41.98 40.25 44.21 42.80 39.17 280.72 144.12%

   2 : Cenzato Niccolò 58.32 35.00 54.85 38.46 45.99 44.72 53.35 330.69 169.77%

   3 : Fedele Marco 50.67 41.64 74.82 45.19 43.47 46.10 57.28 359.17 184.39%

   4 : Bernasconi Ermes 55.94 43.22 62.84 57.20 56.78 47.77 42.68 366.43 188.12%

   S 5 : Turetta Massimo 65.15 59.75 62.91 62.57 44.00 51.09 51.31 396.78 203.70%

   6 : Buzan Ervin 64.44 59.16 73.68 54.97 45.99 58.26 45.11 401.61 206.18%

   7 : Iovine Sandro 68.66 49.36 75.24 72.26 62.99 62.63 64.77 455.91 234.06%

   S 8 : Gorla Roberto 98.17 45.03 95.29 66.36 84.48 67.78 58.41 515.52 264.66%

PISTOLA > STOCK > MARKSMAN

   SS 1 : Cerutti Mauro Angelo 48.54 36.77 51.30 36.53 34.13 39.02 42.90 289.19 148.47%

   2 : Canaglia Giovanni Battista 51.81 31.89 51.03 33.74 54.07 35.61 39.27 297.42 152.69%

   3 : Bressan Andrea 49.74 33.58 56.13 45.26 45.84 39.10 63.48 333.13 171.02%

   4 : Raimondi Alessandro 67.31 43.57 48.73 47.15 41.94 58.69 46.81 354.20 181.84%

   5 : Arras Paolino 67.80 40.67 75.72 53.77 66.56 62.40 53.23 420.15 215.70%

   6 : Melanzaro Sergio 93.58 51.04 63.36 50.98 63.49 62.44 73.85 458.74 235.51%

PISTOLA > STOCK > SHARP SHOOTER

   1 : Giambrone Riccardo 39.40 29.04 37.94 29.35 31.83 48.88 34.54 250.98 128.85%

   S 2 : Colombo Marco 45.10 28.40 50.59 32.29 35.72 37.97 36.44 266.51 136.82%

   3 : Omodei Paolo 58.18 27.04 43.29 34.92 35.82 38.87 40.25 278.37 142.91%

   4 : Beccaria Silvio 53.43 33.77 39.40 42.23 47.75 36.61 59.53 312.72 160.55%

   SS 5 : Inzoli Walter 49.40 37.85 48.07 41.91 54.33 44.13 45.15 320.84 164.71%

   6 : Tambornini Vincenzo 43.44 30.65 49.78 46.10 57.38 41.71 55.78 324.84 166.77%

   S 7 : Tambornini Pierluigi 51.01 32.89 40.51 49.24 53.18 49.91 51.61 328.35 168.57%
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   8 : Zanoni Simone 57.46 89.26 40.50 35.50 36.44 46.39 45.86 351.41 180.41%

   S 9 : Babbini Luca 48.88 38.53 74.72 44.23 70.20 44.36 86.61 407.53 209.22%

PISTOLA > STOCK > EXPERT

   1 : Guidi Davide 45.89 27.92 45.97 29.24 38.04 31.33 34.09 252.48 129.62%

   S 2 : Brusotti Giuseppe 42.79 29.46 46.47 31.76 27.91 39.74 36.89 255.02 130.92%

   S 3 : Mancastroppa Fabrizio 54.49 30.07 49.58 32.56 41.47 37.51 37.87 283.55 145.57%

PISTOLA > STOCK > MASTER

   S 1 : Messaggi Loris 35.19 19.39 26.52 26.94 32.65 22.64 31.45 194.78 100.00%

   S 2 : Forno Luca 51.03 26.19 40.60 26.59 36.23 33.11 36.17 249.92 128.30%
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T.P.S. Academy

Classifica 5^ Gara Campionato Italiano 2017
25/06/2017 - 25/06/2017 - Cava di Gornate Olona

Shooter 1 2 3 4 5 6 7 Totale Perf.%

PISTOLA > Single Stack Major > NOVICE

   1 : Codara Gregorio 80.22 78.41 70.88 79.32 81.18 81.12 70.53 541.66 202.07%

PISTOLA > Single Stack Major > SHARP SHOOTER

   S 1 : Petrarca Francesco 54.51 28.64 48.81 38.47 48.25 42.58 52.20 313.46 116.94%

   S 2 : Pizzini Fabio 51.62 34.12 55.88 52.13 43.99 38.48 39.22 315.44 117.68%

   3 : Fichera Alessandro 60.01 30.93 50.04 43.51 61.15 48.16 63.05 356.85 133.12%

   4 : Falchi Manuele 78.46 49.22 86.18 61.63 83.33 53.91 54.96 467.69 174.48%

PISTOLA > Single Stack Major > EXPERT

   S 1 : Gherardi Vittorio 44.95 30.39 38.64 44.85 43.86 38.24 40.52 281.45 105.00%

   S 2 : Galliano Ferdinando 58.89 41.48 46.44 42.52 59.69 37.96 43.67 330.65 123.35%

   S 3 : Orizio Giancarlo 52.26 43.43 63.24 44.26 53.50 52.83 59.75 369.27 137.76%

   S 4 : Oliva Emanuele 61.39 35.38 50.53 49.55 61.20 50.28 64.25 372.58 138.99%

   SS 5 : Fichera Ivano 53.17 44.73 77.35 60.06 84.52 54.38 48.11 422.32 157.55%
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T.P.S. Academy

Classifica 5^ Gara Campionato Italiano 2017
25/06/2017 - 25/06/2017 - Cava di Gornate Olona

Shooter 1 2 3 4 5 6 7 Totale Perf.%

PISTOLA > Single Stack Minor > MARKSMAN

   S 1 : Riillo Antonio 49.95 59.23 62.03 51.59 71.77 48.03 39.64 382.24 143.92%

PISTOLA > Single Stack Minor > EXPERT

   S 1 : Mascheroni Alessandro 51.46 31.63 43.47 36.08 34.18 41.05 40.99 278.86 105.00%

PISTOLA > Single Stack Minor > MASTER
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T.P.S. Academy

Classifica 5^ Gara Campionato Italiano 2017 (DIVISION)
25/06/2017 - 25/06/2017 - Cava di Gornate Olona

Shooter 1 2 3 4 5 6 7 Totale Perf.%

PISTOLA > LIMITED

   1 : Perrello Giuseppe 39.69 24.16 39.65 34.33 27.51 26.79 27.00 MA 219.13 100.00%

   2 : Tacca Massimiliano 35.47 26.16 43.20 33.61 28.42 31.05 27.71 EX 225.62 102.96%

   3 : Kocjancic Igor 39.97 26.13 50.58 26.67 28.32 28.64 36.57 EX 236.88 108.10%

   4 : Scorsone Gabriele 45.20 21.69 40.49 28.06 28.79 24.49 50.48 EX 239.20 109.15%

L 5 : Cattaneo Claudia 39.14 24.58 42.98 25.21 27.80 31.93 51.76 EX 243.40 111.07%

   S 6 : Rossetto Rajko 40.84 26.71 39.80 32.80 33.25 35.70 39.92 MA 249.02 113.64%

   7 : Pisoni Alessandro 47.30 28.09 37.86 30.37 35.62 36.70 39.07 MM 255.01 116.37%

   8 : Piazza Paolo 38.28 26.82 38.87 35.44 48.13 31.26 37.97 MM 256.77 117.17%

   S 9 : Marchese Camillo 61.16 27.88 38.40 33.15 33.84 31.39 42.86 EX 268.68 122.61%

   S 10 : Motta Giovanni 47.61 30.57 47.06 34.89 42.09 35.16 39.05 SS 276.43 126.14%

   S 11 : Cecini Gabriele 47.84 29.42 48.41 32.77 46.24 36.76 42.88 SS 284.32 129.74%

   S 12 : Serpagli Costantino 44.38 28.57 47.43 39.18 54.10 35.89 38.79 SS 288.34 131.58%

   S 13 : Ceriani Enrico 47.72 32.44 50.62 34.69 39.74 39.52 48.94 SS 293.67 134.01%

   SS 14 : Zanirato Gianni 51.02 27.55 40.50 46.34 49.46 37.06 59.00 EX 310.93 141.89%

   15 : Gasparini Carlo Maria 59.28 36.95 56.54 33.81 47.05 41.05 42.22 MM 316.90 144.61%

   S 16 : Toppi Adriano 62.38 31.00 43.85 35.60 48.45 44.88 51.93 SS 318.09 145.16%

   S 17 : Cundari Roberto 47.91 36.26 58.38 36.71 42.35 52.88 44.28 SS 318.77 145.47%

   18 : Gaudenzi  Enrico 50.30 34.88 55.32 38.06 56.79 44.23 39.35 MM 318.93 145.54%

L 19 : Filippetti Francesca 47.42 36.67 63.39 42.16 42.04 47.84 44.38 MM 323.90 147.81%

   20 : Messerotti Fabio 52.76 31.62 59.43 39.64 40.32 43.56 63.67 SS 331.00 151.05%

   21 : Colombo Danilo 53.40 37.01 62.21 45.85 45.22 35.88 53.54 SS 333.11 152.01%

   22 : Saporiti Filippo 71.85 32.41 52.22 43.92 39.04 33.45 62.29 SS 335.18 152.95%

   S 23 : Lagrasta Sergio 77.56 32.27 34.63 37.63 48.36 51.90 56.69 SS 339.04 154.72%

   24 : Stefanazzi Marco 54.31 35.98 54.40 45.50 57.35 47.14 44.47 MM 339.15 154.77%

   S 25 : Locatelli Fabio 70.14 39.57 46.00 42.65 45.00 43.99 54.02 SS 341.37 155.78%
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   S 26 : Bormetti Lorenzo 44.00 37.88 77.49 47.47 44.02 49.18 51.89 MM 351.93 160.60%

   SS 27 : Funicelli Mauro 59.04 31.76 49.89 66.18 44.73 42.44 60.66 SS 354.70 161.86%

   28 : Botta Marco 74.97 39.32 66.66 37.64 47.32 44.99 48.82 NV 359.72 164.15%

   29 : Catelli Camillo 48.15 42.33 59.67 47.05 50.81 51.04 63.40 MM 362.45 165.40%

   S 30 : Anzano Francesco 56.23 39.80 78.32 38.02 47.71 56.98 48.26 NV 365.32 166.71%

   S 31 : Cesati Daniele 69.81 41.36 60.38 46.73 53.96 40.60 55.13 MM 367.97 167.92%

   S 32 : Rizzo Francesco Paolo 59.64 38.46 57.10 45.29 74.62 56.50 44.22 NV 375.83 171.51%

   33 : Cattaneo Alessandro 62.63 42.04 55.17 53.07 59.94 55.64 53.61 NV 382.10 174.37%

L S 34 : Freddi Monica 61.48 46.27 63.57 49.28 57.38 64.50 72.35 NV 414.83 189.30%

   S 35 : Sberna Fabrizio 51.52 49.26 65.12 86.31 50.89 63.46 59.36 NV 425.92 194.36%

   36 : Selmi Roberto 55.94 91.58 72.03 46.41 72.34 48.09 58.65 NV 445.04 203.09%

   SS 37 : Troha Bojan 67.47 56.19 84.07 76.13 69.15 70.90 49.75 MM 473.66 216.15%
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T.P.S. Academy

Classifica 5^ Gara Campionato Italiano 2017 (DIVISION)
25/06/2017 - 25/06/2017 - Cava di Gornate Olona

Shooter 1 2 3 4 5 6 7 Totale Perf.%

PISTOLA > STOCK

   S 1 : Messaggi Loris 35.19 19.39 26.52 26.94 32.65 22.64 31.45 MA 194.78 100.00%

   S 2 : Forno Luca 51.03 26.19 40.60 26.59 36.23 33.11 36.17 MA 249.92 128.30%

   3 : Giambrone Riccardo 39.40 29.04 37.94 29.35 31.83 48.88 34.54 SS 250.98 128.85%

   4 : Guidi Davide 45.89 27.92 45.97 29.24 38.04 31.33 34.09 EX 252.48 129.62%

   S 5 : Brusotti Giuseppe 42.79 29.46 46.47 31.76 27.91 39.74 36.89 EX 255.02 130.92%

   S 6 : Colombo Marco 45.10 28.40 50.59 32.29 35.72 37.97 36.44 SS 266.51 136.82%

   7 : Omodei Paolo 58.18 27.04 43.29 34.92 35.82 38.87 40.25 SS 278.37 142.91%

   8 : Fiorese Davide 41.17 31.14 41.98 40.25 44.21 42.80 39.17 NV 280.72 144.12%

   S 9 : Mancastroppa Fabrizio 54.49 30.07 49.58 32.56 41.47 37.51 37.87 EX 283.55 145.57%

   SS 10 : Cerutti Mauro Angelo 48.54 36.77 51.30 36.53 34.13 39.02 42.90 MM 289.19 148.47%

   11 : Canaglia Giovanni Battista 51.81 31.89 51.03 33.74 54.07 35.61 39.27 MM 297.42 152.69%

   12 : Beccaria Silvio 53.43 33.77 39.40 42.23 47.75 36.61 59.53 SS 312.72 160.55%

   SS 13 : Inzoli Walter 49.40 37.85 48.07 41.91 54.33 44.13 45.15 SS 320.84 164.71%

   14 : Tambornini Vincenzo 43.44 30.65 49.78 46.10 57.38 41.71 55.78 SS 324.84 166.77%

   S 15 : Tambornini Pierluigi 51.01 32.89 40.51 49.24 53.18 49.91 51.61 SS 328.35 168.57%

   16 : Cenzato Niccolò 58.32 35.00 54.85 38.46 45.99 44.72 53.35 NV 330.69 169.77%

   17 : Bressan Andrea 49.74 33.58 56.13 45.26 45.84 39.10 63.48 MM 333.13 171.02%

   18 : Zanoni Simone 57.46 89.26 40.50 35.50 36.44 46.39 45.86 SS 351.41 180.41%

   19 : Raimondi Alessandro 67.31 43.57 48.73 47.15 41.94 58.69 46.81 MM 354.20 181.84%

   20 : Fedele Marco 50.67 41.64 74.82 45.19 43.47 46.10 57.28 NV 359.17 184.39%

   21 : Bernasconi Ermes 55.94 43.22 62.84 57.20 56.78 47.77 42.68 NV 366.43 188.12%

   S 22 : Turetta Massimo 65.15 59.75 62.91 62.57 44.00 51.09 51.31 NV 396.78 203.70%

   23 : Buzan Ervin 64.44 59.16 73.68 54.97 45.99 58.26 45.11 NV 401.61 206.18%

   S 24 : Babbini Luca 48.88 38.53 74.72 44.23 70.20 44.36 86.61 SS 407.53 209.22%

   25 : Arras Paolino 67.80 40.67 75.72 53.77 66.56 62.40 53.23 MM 420.15 215.70%
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   26 : Iovine Sandro 68.66 49.36 75.24 72.26 62.99 62.63 64.77 NV 455.91 234.06%

   27 : Melanzaro Sergio 93.58 51.04 63.36 50.98 63.49 62.44 73.85 MM 458.74 235.51%

   S 28 : Gorla Roberto 98.17 45.03 95.29 66.36 84.48 67.78 58.41 NV 515.52 264.66%
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T.P.S. Academy

Classifica 5^ Gara Campionato Italiano 2017 (DIVISION)
25/06/2017 - 25/06/2017 - Cava di Gornate Olona

Shooter 1 2 3 4 5 6 7 Totale Perf.%

PISTOLA > Single Stack Major

   S 1 : Gherardi Vittorio 44.95 30.39 38.64 44.85 43.86 38.24 40.52 EX 281.45 105.00%

   S 2 : Petrarca Francesco 54.51 28.64 48.81 38.47 48.25 42.58 52.20 SS 313.46 116.94%

   S 3 : Pizzini Fabio 51.62 34.12 55.88 52.13 43.99 38.48 39.22 SS 315.44 117.68%

   S 4 : Galliano Ferdinando 58.89 41.48 46.44 42.52 59.69 37.96 43.67 EX 330.65 123.35%

   5 : Fichera Alessandro 60.01 30.93 50.04 43.51 61.15 48.16 63.05 SS 356.85 133.12%

   S 6 : Orizio Giancarlo 52.26 43.43 63.24 44.26 53.50 52.83 59.75 EX 369.27 137.76%

   S 7 : Oliva Emanuele 61.39 35.38 50.53 49.55 61.20 50.28 64.25 EX 372.58 138.99%

   SS 8 : Fichera Ivano 53.17 44.73 77.35 60.06 84.52 54.38 48.11 EX 422.32 157.55%

   9 : Falchi Manuele 78.46 49.22 86.18 61.63 83.33 53.91 54.96 SS 467.69 174.48%

   10 : Codara Gregorio 80.22 78.41 70.88 79.32 81.18 81.12 70.53 NV 541.66 202.07%
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T.P.S. Academy

Classifica 5^ Gara Campionato Italiano 2017 (DIVISION)
25/06/2017 - 25/06/2017 - Cava di Gornate Olona

Shooter 1 2 3 4 5 6 7 Totale Perf.%

PISTOLA > Single Stack Minor

   S 1 : Mascheroni Alessandro 51.46 31.63 43.47 36.08 34.18 41.05 40.99 EX 278.86 105.00%

   S 2 : Riillo Antonio 49.95 59.23 62.03 51.59 71.77 48.03 39.64 MM 382.24 143.92%
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T.P.S. Academy

Classifica 5^ Gara Campionato Italiano 2017 (SQUADRE)
25/06/2017 - 25/06/2017 - Cava di Gornate Olona

Shooter 1 2 3 4 5 6 7 Totale Perf.%

PISTOLA

WEHR CELT Shooting Club 663.83

   S Messaggi Loris 35.19 19.39 26.52 26.94 32.65 22.64 31.45 MA 194.78 100.00%

   Perrello Giuseppe 39.69 24.16 39.65 34.33 27.51 26.79 27.00 MA 219.13 100.00%

   S Forno Luca 51.03 26.19 40.60 26.59 36.23 33.11 36.17 MA 249.92 128.30%

T.P.S. Academy 708.22

   Tacca Massimiliano 35.47 26.16 43.20 33.61 28.42 31.05 27.71 EX 225.62 102.96%

   Scorsone Gabriele 45.20 21.69 40.49 28.06 28.79 24.49 50.48 EX 239.20 109.15%

L Cattaneo Claudia 39.14 24.58 42.98 25.21 27.80 31.93 51.76 EX 243.40 111.07%

International Club 887.51

   Kocjancic Igor 39.97 26.13 50.58 26.67 28.32 28.64 36.57 EX 236.88 108.10%

   S Rossetto Rajko 40.84 26.71 39.80 32.80 33.25 35.70 39.92 MA 249.02 113.64%

   Buzan Ervin 64.44 59.16 73.68 54.97 45.99 58.26 45.11 NV 401.61 206.18%

A.S. MILANO SHOOTING CLUB 946.49

   S Mancastroppa Fabrizio 54.49 30.07 49.58 32.56 41.47 37.51 37.87 EX 283.55 145.57%

L Filippetti Francesca 47.42 36.67 63.39 42.16 42.04 47.84 44.38 MM 323.90 147.81%

   S Lagrasta Sergio 77.56 32.27 34.63 37.63 48.36 51.90 56.69 SS 339.04 154.72%

The Shield Team A.S.D. 1138.64

   S Petrarca Francesco 54.51 28.64 48.81 38.47 48.25 42.58 52.20 SS 313.46 116.94%

   S Orizio Giancarlo 52.26 43.43 63.24 44.26 53.50 52.83 59.75 EX 369.27 137.76%

   Iovine Sandro 68.66 49.36 75.24 72.26 62.99 62.63 64.77 NV 455.91 234.06%



Page 14 FEDERAZIONE ITALIANA ACTION SHOOTING

T.P.S. Academy

Classifica 5^ Gara Campionato Italiano 2017 (FUORI CLASSIFICA)
25/06/2017 - 25/06/2017 - Cava di Gornate Olona

Shooter 1 2 3 4 5 6 7

   Capuano Angelo 21.32 28.47 X ---- ---- ---- ---- RETIR.

   S Gallo Giacinto 57.12 31.00 X ---- ---- ---- ---- RETIR.

   S Pavanello Tino ---- ---- ---- X ---- ---- ---- DISQ.


